


AIP Sperimentale 2025, 31° Congresso annuale / Program

Thursday, September 11, 2025

AIP Sperimentale 2025, 31° Congresso annuale

Thursday, September 11, 2025

Attention / Language - Aula F1 (3:30 PM - 5:00 PM)

-Conveners: Carla Tinti

time
3:30 PM

3:40PM
3:50 PM
4:00 PM

4:10 PM

4:20 PM

4:30 PM

4:40 PM

4:50 PM

fid] title

[943] L'impatto della deprivazione visiva sui confini dello spazio
peripersonale

[987] Inhibition Of Direction: 10D
[932] The Perceptual Limit in the Development of Reading Speed

[639] Il ruolo dell'euristica dell'affetto nel modellare le percezioni dell'lA in
medicina

[927] Uno studio elettrofisiologico sul legame tra apprezzamento estetico
per gli stimoli musicali e la modulazione dell’apprendimento implicito in
pazienti post-stroke

[711] Integrazione e segregazione multisensoriale: segnali percettivi
emergenti nei bambini in eta pre-scolare

[875] La corteccia premotoria dorsale (dPMC) orchestra I'immaginazione
del ritmo musicale: uno studio di stimolazione magnetica transcranica
(TMS)

[917] Searching for early cognitive and neural biomarkers of Developmental

Dyslexia: preliminary findings.

[783] Exploring the multimodal neural representations of words

Page 1

presenter

FRINCO, Rebecca

INDRACCOLO, Allegra
MARRUCCHELLI, Roberta

DAHO', Margherita

VARESIO, Greta

CALAFATELLO, Gloria

LAZZARI, Giorgio

CARIOTI, Desiré

CIACCIO, Laura Anna



