

AIP Sperimentale 2025, 31° Congresso annuale

Thursday, September 11, 2025

Attention / Language - Aula F1 (3:30 PM - 5:00 PM)

-Convenors: Carla Tinti

time	[id] title	presenter
3:30 PM	[943] L'impatto della depravazione visiva sui confini dello spazio peripersonale	FRINCO, Rebecca
3:40 PM	[987] Inhibition Of Direction: IOD	INDRACCOLO, Allegra
3:50 PM	[932] The Perceptual Limit in the Development of Reading Speed	MARRUCCHELLI, Roberta
4:00 PM	[639] Il ruolo dell'euristica dell'affetto nel modellare le percezioni dell'IA in medicina	DAHO', Margherita
4:10 PM	[927] Uno studio elettrofisiologico sul legame tra apprezzamento estetico per gli stimoli musicali e la modulazione dell'apprendimento implicito in pazienti post-stroke	VARESIO, Greta
4:20 PM	[711] Integrazione e segregazione multisensoriale: segnali percettivi emergenti nei bambini in età pre-scolare	CALAFATELLO, Gloria
4:30 PM	[875] La corteccia premotoria dorsale (dPMC) orchestra l'immaginazione del ritmo musicale: uno studio di stimolazione magnetica transcranica (TMS)	LAZZARI, Giorgio
4:40 PM	[917] Searching for early cognitive and neural biomarkers of Developmental Dyslexia: preliminary findings.	CARIOTI, Desirè
4:50 PM	[783] Exploring the multimodal neural representations of words	CIACCIO, Laura Anna